Trofeo Tecnodeck

Sabato 25 e Domenica 26 Settembre

36 Buche Medal Categoria Unica

Categoria Mid-Amateur

1° Netto
1° Lordo
2° Netto
2° Lordo
3° Netto
1° Over 50
1° Signore

FABRIZIO PERSIANI
CHRISTER CARLIN
PINO CIANFONI
ALESSANDRO PETA
ANGELO BATTISTINI
GIORGIO BARBATO
SILVIA TORCHIANI

1° Netto 2a giornata LUCA NAPOLI

Trofeo Tecnodeck

Domenica 26 Settembre
18 Buche Stableford, 3 Categorie Soci & Amici

72
72
72
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140
143
142
155
143
145
155

1° Lordo ANDREA PRUITI 33L
12 Categoria

1° Netto UMBERTO TRANQUILLI 41

2° Netto CLAUDIO CIAMPI 37
2% Categoria

1° Netto ANDREA GALLI 41

2° Netto FABIO CRESCI 38
32 Categoria

1° Netto MARIO PARCESEPE 42

2° Netto ROBERTA BRANDINI 37




1° Senior ARTURO MANZO 38

1° Lady GIOIA BOVI 36

Nearest to the Pin Maschile  GIORGIO CIAMPINI 1.40 MT
Nearest to the Pin Femminile BRANDINI ROBERTA 0.95 MT
Driving Contest Maschile CHRISTER CARLING

Driving Contest Femminile  ISABELLA BRINZINI



